
 
 

POLITECNICO DI BARI 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA ELETTRICA E DELL’INFORMAZIONE 

 

 

IL DIRETTORE 

 
 

VISTA la Legge n.168 del 9 maggio 1989; 

 

VISTA la Legge 07/08/1990, n. 245, ed in particolare l’art.8, di istituzione del Politecnico 
di Bari; 

 

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14 marzo 

2019 entrato in vigore il 15 aprile 2019; 

 

VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 1324 del 12 
dicembre 2022; 

 

VISTO la Legge del 30 dicembre 2010 n. 240, recante norme in materia di organizzazione 

delle Università; 

 

VISTO l’estensione dell’Accordo ”Academic Cooperation Agreement” sottoscritto tra il 

Politecnico di Bari e l’ University of Nice Sophia Antipolis – University Coté 

d’Azur (France) in data 28/04/2023,  con il quale è stata rinnovata, per un’ulteriore 

annualità, l’intesa tra le due istituzioni atta a garantire e consolidare la cooperazione 

esistente e di rafforzare il loro rapporto attraverso l'implementazione di un corso di 

laurea internazionale di alto livello in Computer Science; 

 

CONSIDERATA la richiesta del Coordinatore per il Politecnico di Bari Prof. Alfredo Grieco di 

procedere, sulla base del citato Agreement, con l’emissione e la Pubblicazione sul 

sito del DEI e del Politecnico di Bari, del relativo Bando di Selezione di n. 10 

(dieci) studenti che desiderano partecipare al programma di Double Degree in 

Computer Science, istituito in collaborazione con University of Nice Sophia 

Antipolis – University Coté d’Azur (France), in particolare:  

 

-  “Master in Computer Science – track Internet Engineering” + “Laurea Magistrale 

in Ingegneria Informatica”; 

-  “Master in Computer Science – track Internet Engineering” + “Laurea 

Magistrale in Ingegneria delle Telecomunicazioni”. 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Politecnico di Bari - Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione 
Via Orabona, 4 – 70125 Bari (ITALY) 



 
 

 

CONSIDERATA la data di scadenza prevista dallo stesso bando per la presentazione delle 
domande di partecipazione alla selezione, entro il giorno 15 Novembre 2023; 

 
 

DECRETA 

 
 

Art. - 1 - La Commissione esaminatrice della procedura per la selezione di n. 10 (dieci) candidati 

alla partecipazione al double degree in Internet Engineering è così composta:  

 

   - Prof. Luigi Alfredo GRIECO – Presidente; 

 

  - Prof. Francesco Prudenzano – Componente; 

  

  - Prof. Michele RUTA – Componente. 

 

Art. - 2 Per i Componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non è previsto 

alcun compenso per l’attività svolta.   
 

 

 

 

 
 
 

IL DIRETTORE 

Prof. Ing. Gennaro Boggia  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		gennaro.boggia@poliba.it
	2023-11-22T15:28:36+0000
	DEI - Politecnico di Bari
	GENNARO BOGGIA




